[image: ]

Территориальная избирательная комиссия
муниципальное образование
«Северо-Байкальский  район»

Решение

15.06.2024 г.                                                                                                                        № 9
п. Нижнеангарск

В соответствии с пунктом 10.1 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Северо-Байкальский район» РЕШИЛА:
1. Утвердить календарный план основных мероприятий по подготовке и проведению выборов  депутатов представительного органа муниципального образования «Северо-Байкальский район» в единый день голосования 8 сентября 2024 года.
2.  Разместить на сайте администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район»  в сети Интернет.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Территориальной избирательной комиссии                                           С.А. Нилова

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии                                         А.А. Тяжкова
image1.png